Escola
Municipal

ônia
ustosaRibelråo/PEAqui se

ensina. Aquiseaprende.

ESCOLAMUNICIPALSÔNIALUSTOSAAv. Mário Domingues, S/N -Centro -
Ribeirão/PECNPJ N

01.936.033/0001-00Ato de
Funcionamento N92073-D. O. de 07/09/1999Cadastro Escolar M212.093 -Anode Fundação: 31/03/1974

Email.: Iustosa.sonia
@yahoo.com.br

Ribeirão, 23de fevereiro de 2023.

Oficio N° 01/2023

Ao Sr.Tiago Luiz Borges da Silva

SecretärioMunicipaldeEducação

RibeirãolPE

Em resposta ao oficio nº 030/2023,informamos o nome solicitado do servidor a Sra. MARILENE
DE SOUZA SILVA - CPF. 389.698.744-53 e RG. 2.863.798 SSP/PE, residente na Rua José Maria

Vasconcelos,08Cohab-Ribeirão/PE,cel. 98738-8132, para participar da Assembleia de Constituição do

Conselho deAcompanhamentoe Controle Social do FUNDEB -CACS

Atenciosamente,

bcoLA MUNICPAL SONIA LUSTOSA

MariaHaydée da Silva

Gestora Escolar

Port. n 206/2021 Mat.201847-1